
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

1 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 151 DEL 25/5/2020 

 

 

OGGETTO: Autorizzazione all’ Istruttore Amministrativo Forlini Giuseppina a partecipare al 

corso di aggiornamento: PUBBLIFORMEZ SRL “Il Conto Annuale 2019” 

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO il Nuovo Statuto Organico di questa ASP approvato con delibera della Giunta della Regione 

Emilia Romagna n. 1825 del 11/11/2014; 

  

 

VISTA la deliberazione dell’Assemblea dei Soci dell’Asp “Delia Repetto” n. 4 del 15/05/2019 avente 

ad oggetto: “Nomina dell’Amministratore unico dell’ASP.”; 

 

VISTA la deliberazione dell’Amministratore Unico di questa ASP n. 27 del 01/10/2019, esecutiva ai 

sensi di legge, con la quale si attribuiscono le funzioni di Direttore dell’Ente; 

 

 

VISTA la deliberazione dell’Assemblea dei Soci dell’ASP Delia Repetto n. 2 del 08/4/2019 “Piano 

Programmatico triennale 2019-2021, Bilancio Pluriennale di previsione e Bilancio economico 

preventivo 2019 dell’ASP “Delia Repetto” di Castelfranco Emilia (MO) – (Proposta 

dell’Amministratore Unico n. 9 del 22/3/2019): approvazione”, esecutiva ai sensi di legge; 

 

 

VISTA ora la seguente proposta pervenuta dalla Società specializzata nel settore: 

 

 

1. “PUBBLIFORMEZ SRL” avente sede a Catania (CT): “Il Conto Annuale 2019”, cui parteciperà 

in data 07/05/2019 l’Istruttore Amministrativo dell’ASP Forlini Giuseppina per una spesa di  € 

250 (IVA esente ex art 10 L. 33.72) –  CIG: Z6B2D1800D 

       

 

VERIFICATA la disponibilità dell’Istruttore Amministrativo Forlini Giuseppina a partecipare al 

suddetto corso; 

 

 

 



Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

DETERMINA 

 

1) di autorizzare l’Istruttore Amministrativo dell’ASP Forlini Giuseppina a partecipare al corso di 

aggiornamento richiamato in premessa, la cui locandina viene allegata al presente atto quale sua 

parte formale e sostanziale; 

 

1) darsi atto che il costo complessivo di € 250,00 trova copertura nel Bilancio Pluriennale di 

previsione del triennio 2019-2021. 

 

 

 

 

 

   IL DIRETTORE 

(Zini Elena) 

 


